- 1 -

平成 24 年 5 月 31 日
各      位

会 社 名  株式会社 ジャムコ
代表者名  代表取締役社長 寺田 修

 （コード番号 7408 東証第 2 部）
問合せ先  代表取締役副社長 鈴木 善久
 （TEL．0422－31－6112）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

平成 24 年 6 月 27 日開催予定の定時株主総会、及びそれに引続いて行われる取締役会にて決議される

ことを前提に、代表取締役の異動及び役員の異動について下記のとおり内定しましたのでお知らせ致し

ます。

記

１． 代表取締役の異動 （平成 24 年 6 月 27 日付予定）

【1】昇格代表取締役候補

代表取締役会長 寺田 修 （現 代表取締役社長)

代表取締役社長 鈴木 善久 （現 代表取締役副社長)

【2】新任代表取締役候補
代表取締役専務 河野 通秀 （現 航空機内装品カンパニー顧問）

【3】退任予定代表取締役

代表取締役副社長 牧 信介

２． 役員の異動    （平成 24 年 6 月 27 日付予定）

【1】昇格取締役候補
専務取締役 床鍋 秀夫 （現 常務取締役）
常務取締役 星野 信也 （現 取締役）
常務取締役 杉浦 勝利 （現 取締役）

【2】新任取締役候補

取締役 木村 敏和 （現 経営企画部長）

取締役 夏目 憲一 （現 JAMCO AMERICA,INC. President & CEO）

取締役 大上 克裕 （現 全日本空輸㈱執行役員整備本部副本部長

兼企画推進部長）

【3】退任予定取締役
取締役 石橋 秀一

- 2 -

３． 新任代表取締役候補者の略歴

新役職名 代表取締役会長

氏 名 寺田 修（てらだ おさむ）

生年月日 昭和 23 年 3 月 4 日

略歴 昭和 45 年 4 月 三井造船株式会社入社

昭和 55 年 12 月 当社入社

平成  2 年 6 月 第二製造工場長

平成  7 年 4 月 営業本部業務部長

平成  8 年 6 月 取締役

平成  9 年 6 月 常務取締役

平成 17 年 6 月 代表取締役社長

現在に至る

所有する当社の株式数 17,000 株

就任予定日 平成 24 年 6 月 27 日

新役職名 代表取締役社長

氏 名 鈴木 善久（すずき よしひさ）

生年月日 昭和 30 年 6 月 21 日

略歴 昭和 54 年 4 月 伊藤忠商事株式会社入社

平成 12 年 4 月 同社航空宇宙部長

平成 15 年 4 月 同社執行役員、航空宇宙・電子部門長

平成 18 年 4 月 同社常務執行役員、伊藤忠インターナショナル会社

EVP & CAO

平成 19 年 4 月 同社常務執行役員、伊藤忠インターナショナル会社

President & CEO

平成 23 年 3 月 同社顧問

平成 23 年 6 月 当社代表取締役副社長（経営企画部担当、広報・IR 担当）

現在に至る

所有する当社の株式数 1,000 株

就任予定日 平成 24 年 6 月 27 日

- 3 -

新役職名 代表取締役専務

氏 名 河野 通秀（こうの みちひで）

生年月日 昭和 26 年 4 月 15 日

略歴 昭和 49 年 4 月 全日本空輸株式会社入社

平成 10 年 7 月 同社整備本部ラインメンテナンスセンター

ライン運航技術部長

平成 13 年 4 月 同社整備本部ラインメンテナンスセンター

副センター長

平成 15 年 4 月 同社整備本部原動機センター長

平成 18 年 4 月 同社整備本部副本部長

平成 23 年 7 月 当社航空機内装品カンパニー顧問

現在に至る

所有する当社の株式数 0 株

就任予定日 平成 24 年 6 月 27 日

以  上